2 

08 

UND 

Lona fosca, tamanho 1,5m (altura) X 

1,00m (largura), colorida (frente), com 

acabamento em bastão, ponteiras e 

cordão para fixação vertical. 

103,75 

830,00 

VALOR TOTAL R$ 1.520,00 

Valor total da aquisição R$ 1.520,00 (mil quinhentos e vinte reais) 

3. DA JUSTIFICATIVA 

3.1. A Fundação Jardim Zoológico de Brasília, inaugurado no dia 06 de dezembro de 1957, 

completará neste ano de 2017, seus 60 anos de funcionamento. Para comemorar esta data de 

grande importância, realizaremos, em conjunto com uma programação específica para o

[...]

Efetuar o pagamento da fatura de acordo com as normas de execução orçamentária e 

financeira após o atesto e aprovação do pedido; 

10.7. Permitir aos funcionários da contratada (devidamente identificados) acesso ás 

dependências da contratante caso necessário; 

11. AVALIAÇÃO DO CUSTO 

O valor da aquisição é de R$ 1.520,00 (mil quinhentos e vinte reais) o detalhamento dos 

valores comparativos se encontra na Planilha de Preços.  

12. DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS 

12.1. Caso o não cumprimento de quaisquer subitens relativos às obrigações contratuais, a 

contratada estará sujeita às sanções previstas na nos artigos 86 e 87 da Lei n.º 8.666/93